
LIETUVOS RESPUBLIKOS
SOCIALINĖS APSAUGOS IR DARBO MINISTRAS

ĮSAKYMAS
DĖL JAUNIMO REIKALŲ DEPARTAMENTO PRIE SOCIALINĖS APSAUGOS IR
DARBO MINISTERIJOS DIREKTORIAUS JONO LANIAUSKO NUSIŠALINIMO

2020 m. birželio    d. Nr. P1-
Vilnius

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos viešųjų ir privačių interesų derinimo įstatymo 11

straipsnio 6 dalimi ir atsižvelgdamas į Jaunimo reikalų departamento prie Socialinės apsaugos ir

darbo ministerijos direktoriaus Jono Laniausko 2020 m. birželio 23 d. pranešimą (reg. Nr. PN-3),

įvertinęs, kad nurodytos aplinkybės yra pakankamas pagrindas interesų konfliktui kilti:

1. P r i i m u Jaunimo reikalų departamento prie Socialinės apsaugos ir darbo ministerijos

direktoriaus  Jono  Laniausko  nusišalinimą  nuo  sprendimų,  susijusių  su  viešąja  įstaiga  Vilniaus

socialinis klubas bei su Jaunimo reikalų departamento prie Socialinės apsaugos ir darbo ministerijos

veikla organizuojant darbo su jaunimu gatvėje projektų finansavimo konkursą, rengimo, svarstymo

ar priėmimo. 

2. P a v e d u:

2.1.  Jaunimo  reikalų  departamento  prie  Socialinės  apsaugos  ir  darbo  ministerijos

vyriausiajam patarėjui  Juozui Meldžiukui  vykdyti  Jaunimo reikalų  departamento prie Socialinės

apsaugos ir  darbo ministerijos  direktoriaus  funkcijas  rengiant,  svarstant ar  priimant  sprendimus,

susijusius su viešąja įstaiga Vilniaus socialinis  klubas bei su Jaunimo reikalų departamento prie

Socialinės apsaugos ir darbo ministerijos veikla  organizuojant darbo su jaunimu gatvėje projektų

finansavimo konkursą.

2.2.  Jaunimo  reikalų  departamento  prie  Socialinės  apsaugos  ir  darbo  ministerijos

direktoriui  Jonui  Laniauskui  su  šiuo  įsakymu  supažindinti  Jaunimo  reikalų  departamento  prie

Socialinės apsaugos ir darbo ministerijos vyriausiąjį patarėją Juozą Meldžiuką.

Socialinės apsaugos ir darbo ministras Linas Kukuraitis 

Elektroninio dokumento nuorašas



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Socialinės apsaugos ir darbo ministerija 188603515, A. Vivulskio
g. 11, 03610 Vilnius

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL JAUNIMO REIKALŲ DEPARTAMENTO PRIE
SOCIALINĖS APSAUGOS IR DARBO MINISTERIJOS
DIREKTORIAUS JONO LANIAUSKO NUSIŠALINIMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2020-06-30 Nr. P1-139
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

–

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Vizavimas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Karolis Vaitkevičius, Ministerijos kancleris, Vadovybė
Sertifikatas išduotas KAROLIS VAITKEVIČIUS, Lietuvos Respublikos socialinės

apsaugos ir darbo ministerija LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2020-06-30 13:29:39 (GMT+03:00)
Parašo formatas XAdES-EPES
Laiko žymoje nurodytas laikas –
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-B, Asmens dokumentu israsymo centras prie LR VRM

LT
Sertifikato galiojimo laikas 2020-06-04 09:05:11 – 2023-06-04 09:05:11
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Linas Kukuraitis, Socialinės apsaugos ir darbo ministras
Sertifikatas išduotas LINAS KUKURAITIS, Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos

ir darbo ministerija LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2020-06-30 16:56:03 (GMT+03:00)
Parašo formatas XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas 2020-06-30 16:56:19 (GMT+03:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-B, Asmens dokumentu israsymo centras prie LR VRM

LT
Sertifikato galiojimo laikas 2018-09-25 09:06:25 – 2021-09-24 09:06:25
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246
LT" išduotą sertifikatą "Dokumentų valdymo sistema Avilys, LR
socialinės apsaugos ir darbo ministerija, į.k. 188603515 LT",
sertifikatas galioja nuo 2019-09-25 15:15:31 iki 2022-09-24
15:15:31

Pagrindinio dokumento priedų skaičius –
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius –
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) –
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) –
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris –
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

Dokumentų valdymo sistema Avilys, versija 3.5.15

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Metaduomuo „Priskirtos bylos (tomo) indeksas“ turi būti
nurodytas
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2020-06-30
17:04:08)

Paieškos nuoroda –
Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2020-06-30 17:04:08 Dokumentų valdymo

sistema Avilys


